
 

 

Uspořádání Běhu pro úsměv – Michaela Tulachová 

Paní Tulachová je nominována za uspořádání 2. ročníku akce Běh pro úsměv.  

Běh pro úsměv vznikl jako charitativní projekt v roce 2014, jehož prvotním cílem bylo a doposud je 

vybírat peníze na Nadační fond Julinka, který jako jediný v ČR bojuje proti dětské obezitě. Paní 

Tulachová založila tento nadační fond  bez pomoci právníků a kompletní organizaci běhu jsem si vzala 

také na své triko. Znamenalo to oslovit známé osobnosti, partnery, zajistit dárky, organizaci, obstarat 

peníze a vymyslet zajímavý program. Vše trvalo přes půl roku. První ročník s sebou vždy nese více 

starostí a naopak na konci o to více radosti z úsměvů dětí. Naštěstí v den akce již bylo plno přátel, 

kteří s organizací pomohli od rána až do večera a bez nich ani partnerů by nešlo nic uspořádat.  

Peníze, které byly z běhu vybrány, byly vloženy do Nadačního fondu Julinka a školám a školkám 

v Pelhřimově z něj byly nakoupeny koloběžky, odrážedla a míče.  

V roce 2016 je pořádán již třetí ročník běhu, se kterým pomáhá stále více a více přátel. Tahle akce má 

smysl, ač je to mnoho času a psychické dřiny. Protože ten závěr..., když vidíte dětskou radost vás 

naplní energií na další rok dopředu.  

http://behprousmev.cz/beh-pro-usmev/. 

 

http://behprousmev.cz/beh-pro-usmev/

